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   قیمت در سراسر کشور: 10000 تومان

پاستور با »پیوست عدالت«

عبور از خان آخرکیفیت نان فدای قیمت دستوری

همایش »در مسیر عدالت« با محوریت عدالت شغلی و توازن منطقه‌ای با حضور رئیس‌جمهوری در وزارت کار برگزار شد

طرح دو فوریتی تعلیق پیوستن به CFT در بهارستان رأی نیاوردکارشناسان از فرهنگ غلط مصرف و سیاستگذاری‌های نادرست می‌گویند

  میدری در گفت‌وگو با »ایران« خبر داد: شناسایی 76 مصداق بی‌عدالتی در وزارت تعاون با اجرای پیوست عدالت
  محمد قاسمی معاون سازمان برنامه و بودجه: رویکرد دولت پزشکیان نگاه به ریشه‌های فقر است و نه صدقه‌وارگی منابع
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‌قلبی که 
دوباره تپید

‌مانور تبلیغاتی ترامپ
نه فرصت ایران

نباید ایران را 
کوچک بشماریم

سلام به آزادگان 
فلسطین

روایتی از نجات جان کودک یک ساله 
به دست نگهبان بیمارستان بهارلو

رضا میرابیان درباره رویکرد ایران نسبت 
به کنفرانس شرم‌الشیخ مطرح کرد

معاون اجرایی رئیس‌جمهور در 
گردهمایی هیأت‌ مرکزی گزینش:

اسرای آزاد شده بیت‌المقدس در 
توافق تبادل چه کسانی هستند؟
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زمان انجام قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک رفاه کارگران در سال جاری اعلام شد

مراسـم سـی‌ونهمین دوره قرعه‌کشـی حساب‌های 
قرض‌الحسـنه پس‌انـداز ریالـی و ارزی بانـک رفـاه 
کارگران )سال 1404( در روز شنبه 26 مهر ماه سال 

جـاری برگزار می‌شـود.
بـه گـزارش روابـط عمومی بانـک رفاه کارگـران، این 
مراسـم بـا حضـور هیئت نظـارت شـامل نمایندگان 
دادسـتان کل کشـور و بانک مرکـزی ج.ا.ا و جمعی 
از مدیـران عالـی ایـن بانـک برگـزار و حـدود 300 
هزار حسـاب قرض‌الحسـنه به عنـوان برندگان این 

قرعه‌کشـی انتخـاب می‌شـود.  
بـر اسـاس ایـن گـزارش، جوایـز ارزنـده ایـن دوره از 

قرعه‌کشـی حسـاب‌های قرض‌الحسـنه پس‌انـداز 
بـه مناسـبت شـصت‌وپنجمین سـالگرد تاسـیس 
بانـک رفـاه کارگـران شـامل ۱۰۶۵ فقـره جایـزه ویـژه 
نقـدی هـر یـک بـه ارزش ۲ میلیـارد و ۵۰۰ میلیـون 
ریال، ۱۰۶۵ فقره کمک‌هزینه خرید خودرو سـاخت 
داخـل هـر یـک بـه ارزش ۱ میلیـارد و ۵۰۰ میلیـون 
ریـال، ۱۰۶۵ فقـره کمک‌هزینـه خریـد لـوازم خانگـی 
تولیـد داخـل هر یک بـه ارزش ۱ میلیـارد ریال، ۱۰۶۵ 
فقـره کمـک‌ هزینـه خریـد صنایـع دسـتی هـر یـک 
بـه ارزش ۳۰۰ میلیـون ریـال و حـدود 300.000 جایـزه 
حداقـل  حفـظ  اسـت.  ریالـی  میلیـون   10 نقـدی 

موجـودی یـک میلیـون ریـال طـی سـه مـاه یـا ۹۰ روز 
متوالـی از تاریـخ اول فروردیـن مـاه ۱۴۰۳ تـا پایـان 
حسـاب  بـودن  مفتـوح   ،۱۴۰۴ مـاه  شـهریور   ۲۷
و داشـتن حداقـل موجـودی یـک میلیـون ریـال 
در روز برگـزاری قرعه‌کشـی و همچنیـن داشـتن 
ایـن  در  شـرکت  اصلـی  شـرایط  از  شـهاب،   کـد 

قرعه‌کشی است.
امتیـاز هـر حسـاب بـر مبنـای مانـده هـر ۵۰ هـزار 
ریـال در پایـان روز معـادل یـک امتیـاز از تاریـخ اول 
فروردیـن مـاه ۱۴۰۳ لغایـت ۳۱ خـرداد مـاه ۱۴۰۴ 

می‌شـود. محاسـبه 

بنگاه

در جلسه مشترک رؤسای قوای مجریه و 
قضائیه با اعضای مجمع کارآفرینان مطرح شد

 ضرورت تغییر نگاه 
به بخش خصوصی

هنوز ته مانده خواب را از چشمانم نتکانده بودم که 
گوشی‌ام زنگ خورد. خاطره ناخوشایندی از زنگ 
تلفن صبحگاهی دارم؛ سخت مشوشم می‌کند و 
دچار خلجان غریبی می‌شوم. همکارم خبر را داد. 
تلخی مکرر. تمام شد. به همین سادگی. ابایی ندارم 
بگویم تقوایی به معنای حقیقی کلمه فوت شد! و 
چنان که پیداست دیگر نخواست کارش را ناتمام 
بگذارد و این بار کار را تمام کرد. هر کاری را که به 
سرانجام رساند، کاری کارستان پیشکش‌مان کرد 
و هر کاری را هم که ناتمام گذاشت، تبدیل شد به 
حسرت و غبطه‌ای دیرپا برای تک تک‌مان. خواسته 
بود سریال »داستان سرایان« را بسازد، خورده بود 

59 تا  به ماه‌های طوفانی سال انقلاب؛ سال‌های 
61 همه فکر و ذکرش شده بود »کوچک جنگلی«. 
بیش از دو سال همه وقتش را گذاشت و سناریوی 
این سریال را بعد از چند بار بازنویسی به پایان رساند 
و حتی شروع کرد به تهیه مقدمات ساخت آن، که 
به لطایف‌الحیلی زیر پایش را خالی کردند و از کار 
کنار گذاشته شد تا پس از سال‌ها این فیلمنامه به 
جای تبدیل به سریال تلویزیون، در یک سه جلدی 
منتشر شود. بعدتر‌ها نیز در سال‌های 81 و 82 دو 
فیلمنامه »چای تلخ« و »زنگی رومی« را نوشت اما 
به هزار و یک دلیل نتوانست هیچ کدام را بسازد. 
بگذریم از فیلمنامه‌ای که برای رمان »شوهر آهو 
خانم« علی محمد افغانی آغاز کرده و نیمه کاره رها 
شده و داغ حسرتش را بر دل دنبال کننده‌های موج 
نوی سینمای ایران گذاشته بود. اما این همه داستان 
نبود؛ تقوایی هر چه و در هر ساحتی ساخت بر تارک 
فرهنگ بصری این سرزمین جا خوش کرد و تخت 
و بخت در خاطر جمعی ما نشست. درک و دریافت 
عمیق و صد البته غریزی که از زیبایی شناسی تصویر 

داشت، همراه با سلوک یگانه‌اش با ادبیات، موجب 
می‌شد تا بتواند همزمان بر ذهن و دیده تماشاچی 
تأثیر بگذارد. همین می‌شود که تسلطش بر ادبیات و 
تصور و تخیل یگانه‌اش برای تبدیل ادبیات به تصویر، 
بهترین سریال تلویزیونی تاریخ این سرزمین را بر 
اساس رمان ایرج پزشکزاد بنویسد و از رمان »داشتن 
و نداشتن« همینگوی وام بگیرد و فیلم خارق‌العاده 

»ناخدا خورشید« را بسازد.
در هرحال تقوایی رفت. هنرمندی بسیار محترم 
و محتشم که زیر بار ناملایمات پیرامون نرفت و 
را برگزید؛ سختی مدامی که  »سخت زی« بودن 
حافظ غرور و استقلالش باشد. از همین روست که 
گرچه همه دلتنگش خواهیم شد اما واقعاً نمی‌دانم 
که باید غمگسار این مرگ باشیم یا شادان از اینکه 
هنرمند ما از این خستگی مدام و بی‌انتها رست. 
جهان برای نابغه‌ها بسی تنگ است. نه جهان را 
می‌توانند تغییر دهند و نه می‌توانند تحمل کنند. 

شاید مرگ راحتی او باشد.
 بدرود آقای تقوایی.

تیم ملی با دو گل تانزانیا را شکست داد

 عبور موقت از بحران
 گروه ورزشی / تیم ملی فوتبال ایران در دومین دیدار 
تدارکاتی خود در اردوی مهرماه، به مصاف تانزانیا در دوبی 
رفت. امیر قلعه‌نویی برای این مسابقه ترکیبی متفاوت 
نسبت به دیدار با روسیه به میدان فرستاد. در دقایق 
ابتدایی، تانزانیا خطرناک‌تر ظاهر شد اما پیام نیازمند با 
واکنش به‌موقع جلوی گلزنی تیم حریف را گرفت.  پس 
از دقایقی، ایران به بازی مسلط شد و در دقیقه ۱۷ با 

خطایی که محمد محبی در محوطه جریمه گرفت، از 
روی نقطه پنالتی توسط امیرحسین حسین‌زاده به گل 
اول رسید. ده دقیقه بعد، اشتباه مدافعان تانزانیا و پاس 
کسری طاهری فرصت دیگری برای محبی ایجاد کرد تا او 
با ضربه‌ای دقیق گل دوم را به ثمر برساند. در نیمه دوم، 
تانزانیا با حملاتی خطرناک‌تر ظاهر شد اما نتوانست 
از موقعیت‌های خود استفاده کند. گل سوم ایران که 

پس از شوت علیرضا جهانبخش و برخورد توپ به میلاد 
محمدی به ثمر رسید، با تصمیم داور به دلیل خطای 
هند محمدی مردود اعلام شد. این دیدار در نهایت با 
برتری دو بر صفر ایران پایان یافت تا تیم قلعه‌نویی پس 
از سه بازی بدون برد و دو شکست متوالی، بار دیگر 
طعم پیروزی را بچشد. تیم ملی در ادامه، برای حضور 

در تورنمنت چهارجانبه دوبی آماده می‌شود.

‌مجری طرح انتقال آب از دریای عمان 
به استان‌های شرقی کشور در گفت‌وگو با »ایران« تشریح کرد

گام بلند ایران برای پایداری منابع آبی

‌ریشه‌های فکری رشد اقتصادی مدرن چیست؟ 
نوبل اقتصاد امسال را باید نوبلی برای معرفت در تاریخ اقتصادی دانست

انعکاس تجربه 400 ساله جهان در نوبل 2025

علی نصیریان در گفت‌وگو با »ایران«: صادق بود و بی‌ادا

بدرود آقای تقوایی

بدرود آقای تقوایی

20 17 16 1

حسین مسلم
معاون سردبیر
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